
4階東南 4階全体

▼ クリスマスパーティー(12/25) ▼ クリスマス演奏会（12/12）

イベント食（１2月度） 全体（１2月度）

▼ 12月誕生日膳(12/１) ▼ パン販売（12/8、22）

▼ ユニット内調理『しゃぶしゃぶランチの会』 

▼ クリスマスフルーツサンド(12/25)

※予定は変更となる場合がございます

わかたけ南通信

2023年12月号

白い息に冬の訪れが感じられるこのごろ、皆様にはつつがなくお過ごしの

ことと存じます。

今年一年を振り返ると、新型コロナウイルス感染症対策により長期ご家族

様とのご面会に制限がある中、少しでも日々の生活に楽しみを感じていた

だける様、趣向をこらした行事やイベントを行いました。新型コロナウイ

ルス感染症が2類から5類となったことで、ご家族様とのご面会が自由に出

来るようになり、2020年の開所以来ようやく皆様にお越しいただける状況

になった事が本当に良かったと感じています。

来年もご利用者様が元気でお過ごしいただけるよう、「食事」「運動」と

活気ある生活を職員一丸となって取り組んで参ります。

ご家族様におかれましては日頃より施設運営にご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。

引き続きご支援賜りたく宜しくお願い申し上げます。

末筆となりますが、2024年の新しい年を迎えるにあたり、皆様の健やかな

毎日をお祈りしています。

それでは、わかたけ南通信１2月号をお届けします。

@wakatakeminami

Twitter(X)随時更新しています！！

12月のイベント予定

https://twitter.com/wakatakeminami

11月の誕生日膳

・ちらし寿司

・金目鯛



お写真はご利用者様・ご家族様に許可を得て掲載しております。

フォトコーナー
フォトコーナー

3階東南ハロウィンパーティー

とても優しい

機能訓練指導員


